ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.01.2016   № 8
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Калининского сельского поселения либо государственная собственность на которые не разграничена, на котором расположены здания, сооружения (в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование)»
     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Калининского сельского поселения либо государственная собственность на которые не разграничена, на котором расположены здания, сооружения (в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование)» согласно приложению;
2.     Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Глава сельского поселения                                                            В.А. Бурдыга